Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº273 07/05/2016  Pág: 1

Compras e Licitação
O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
Registro de Preço n° 19/16 do PL n° 41/16 e Pregão n°
24/16. Objeto: Aquisição eventual e futura de gêneros
alimentícios para atender o Programa Merenda Esco-
lar -  Secretaria Municipal de Educação. A ata de Reg-
istro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.
mg.gov.br.

Igaratinga, 06/05/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a
abertura do PL n° 57/16, Pregão Presencial n° 32/16 e
Registro de Preço  n° 24/16, do tipo menor preço. Ob-
jeto: Contratação de microempresas - me, empresas
de pequeno porte - epp ou equiparadas para presta-
ção de serviço de limpeza de fossas sépticas. Abertura
dia 20/05/2016 às 09:00h. Dotação Orçamentária:
02.08.01.17.512.1702.2073-3.3.90.39.00-348. O edi-
tal  encontra-se na Prefeitura ou no site www.igarat-
inga.mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou
fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 06/05/16
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a
abertura do PL n° 58/16, Pregão Presencial n° 33/16 e
Registro de Preço  n° 25/16, do tipo menor preço. Ob-
jeto: Aquisição eventual e futura de gêneros alimentí-
cios. Abertura dia 20/05/2016 às 13:00h. Dotações
Orçamentárias: Fichas – 79 e 100. O edital  encontra-
se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br.
Mais informações (37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-
1404.

Igaratinga, 06/05/16
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o re-
sultado do PL nº 47/16, Convite nº - 02/16 – Objeto:
CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE  PAVIMENTAÇÃO DE ALVENARIA PO-
LIEDRICA E MEIO FIO DE CONCRETO COM DIMENSÕES
DE 80X40X133 CM OU CONCRETADO TIPO B  NA RUA
ATALIBA VASCONCELOS NO DISTRITO DE ANTUNES MU-
NICIPIO DE IGARATINGA/MG.GANHADOR: DESERTA.

Igaratinga, 06 de Maio de 2016.
Aroldo Henriques Guimarães

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.